2

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 14.11.2016 № 1988-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 30.03.2012 № 870-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 30.03.2012 № 870-па «Об утверждении методики балльной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район и положения о порядке применения результатов мониторинга оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район при оценке их деятельности» (в редакции от 03.06.2016 № 791-па), изложив приложение 3 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.
Глава района

Г.В.Лапковская
Приложение

к постановлению администрации Нефтеюганского района

от 14.11.2016 № 1988-па
СОСТАВ

Экспертного совета оценки качества финансового менеджмента главных
распорядителей бюджетных средств и главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район

Председатель Экспертного совета – заместитель директора департамента финансов Нефтеюганского района
заместитель председателя Экспертного совета – заместитель начальника управления отчетности и исполнения бюджета департамента финансов Нефтеюганского района

секретарь комиссии – ведущий специалист отдела правовой работы и кадров департамента финансов Нефтеюганского района.

Члены Экспертного совета:
· заместитель главы Нефтеюганского района;

· директор департамента финансов – заместитель главы Нефтеюганского района;

· председатель комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района.